CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  90 /2014

4, 11 , 11e

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta aubscreve, nos termos
regimentais vigentes; ~ffil~eme eleinemeei

Indica ao senhor Prefeito que seja construído um campo de futebol na
área de propriedade do Município localizada no Povoado do Cruzeiro
do Aricanga, local que seria construída um frigorífico.

Justificativa:

Esta se faz a pe •do dos moradores do referido povoado, como forma de
incentivo a práti de lazer pelos jovens.

1

Ç 111111 Demétrio de Miranda Ayala
Vereador

Sala das Sessões, 15 Tè setembro de 2014.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870